Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 432/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 25 tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn trực tuyến “Cập nhật Hƣớng dẫn chẩn đoán và điều

trị đái tháo đƣờng típ 2 và Ứng dụng Diabetes Journey”

Sở Y tế nhận được Giấy mời số 356/GM-KCB ngày 22 tháng 10 năm

2021 của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế về việc tập huấn trực tuyến

“Cập nhật Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị đái tháo đường típ 2 và Ứng dụng

Diabetes Journey”; Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời:

1. Địa điểm, Thành phần

- Điểm cầu tại các đơn vị (Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai, Bệnh viện Đa

khoa Thống Nhất, các Bệnh viện Đa khoa khu vực; Trung tâm Y tế có giường

bệnh các huyện, thành phố).

- Thành phần: Mỗi đơn vị cử 02 bác sĩ đa khoa tham gia.

2. Thời gian: từ 10 giờ 00 đến 12 giờ 00, thứ Năm, ngày 04 tháng 11 năm

2021.

3. Nội dung: Cập nhật Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị đái tháo đường

típ 2 và Ứng dụng Diabetes Journey”.

4. Hình thức tập huấn: trực tuyến qua phần mềm Zoom, địa chỉ ID

phòng họp: 5908845679, passcode: 374756.

5. Chƣơng trình tập huấn: đính kèm chương trình.

6. Đăng ký: Các đại biểu tham gia đăng ký theo mẫu trong đường link

sau: https://bit.ly/3njDgeV hoặc gửi bản thông tin đăng ký (mẫu đính kèm) về

địa chỉ email: dtdbyt@gmail.com và ngoctruongmoh@gmail.com.

Để buổi Hội nghị tập huấn trực tuyến đạt kết quả tốt, đề nghị Giám đốc,

Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thời gian, thành phần

quy định./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT, NV, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

https://bit.ly/3njDgeV
mailto:dtdbyt@gmail.com
mailto:ngoctruongmoh@gmail.com

2

CHƢƠNG TRÌNH

Tập huấn trực tuyến “Cập nhật Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị ĐTĐ típ 2 và

Ứng dụng Diabetes Journey”

10 giờ 00, Thứ Năm, ngày 04/11/2021, Phòng 702 Cục Quản lý Khám, chữa

bệnh, tầng 7,nhà B Bộ Y tế, 138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội và trực tuyến qua

phần mềm zoom

Thời gian Nội dung Ngƣời thực hiện

10:00 -10:05 Giới thiệu thành phần Cục Quản lý Khám, chữa bệnh

10:05 – 10:10 Phát biểu chỉ đạo, khai mạc PGS.TS. Lương Ngọc Khuê,

Cục trưởng Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh GS.TS. Trần

Hữu Dàng, Chủ tịch Hội Nội

tiết - Đái tháo đường Việt Nam

10:10 – 10:50 Cập nhật Hướng dẫn chẩn đoán và

điều trị đái tháo đường típ 2 & Phân

loại Insulin

PGS.TS. Nguyễn Thị Bích

Đào, Phó Chủ tịch Hội Nội tiết

- Đái tháo đường Việt Nam

10:50 – 11:20 Giới thiệu Ứng dụng Diabetes

Journey App – công cụ hiện thực hóa

hướng dẫn chẩn đoán và điều trị đái

tháo đường típ 2 Minh họa qua một

số ca lâm sàng

PGS.TS. Hồ Thị Kim Thanh,

Giám đốc Trung tâm Y học gia

đình và chăm sóc sức khỏe

cộng đồng, Bệnh viện Đại học

Y Hà Nội

11:20 – 11:50 Hỏi đáp chuyên môn GS.TS. Trần Hữu Dàng, Chủ

tịch Hội Nội tiết - Đái tháo

đường Việt Nam & Giảng viên

11:50 – 12:00 Tổng kết GS.TS. Trần Hữu Dàng, Chủ

tịch Hội Nội tiết - Đái tháo

đường Việt Nam

3

Tập huấn trực tuyến “Cập nhật Hƣớng dẫn chẩn đoán và điều trị ĐTĐ típ

2 và Ứng dụng Diabetes Journey

10 giờ 00, Thứ Năm, ngày 04/11/2021, Phòng 702 Cục Quản lý Khám, chữa

bệnh, tầng 7,nhà B Bộ Y tế, 138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội và trực tuyến qua

phần mềm zoom

TT Họ và tên Chức vụ,

kha/phòng

Tên cơ

quan, đơn

vị

Điện thoại

liên hệ

Địa chỉ

Email

Ghi chú: Bản đăng ký tham gia tập huấn, đề nghị gửi về Cục Quản lý Khám,

chữa bệnh, địa chỉ email: dtdbyt@gmail.com và ngoctruongmoh@gmail.com

trƣớc ngày 01/11/2021.

mailto:dtdbyt@gmail.com
mailto:ngoctruongmoh@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T14:02:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!